
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

129085 10/08/202416 00 LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO DE ESPORTES CIDADE NOVA PINDAMONHANGABA

DENIS CRISTIAN DOS SANTOS
JOEL DONIZETTI APARECIDO

ARTUR RODRIGO SALLES
ANDREA DA SILVA VIEIRA

1491
1258
1771
833

12:52 13:03

01 00

13:04 13:15

05 00

13:20 13:42

10 00
16 00

177053 MAX GABRIEL MARTINS GOMES 01
196123 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA DE CASTRO 02
176327 ENZO BORRI MONTEALBANO 03
180655 RAFAEL PRADO DE GOUVEA 04
176330 JOãO LUCAS RIZATTO DIAS DE CASTRO UCHOAS 05
196114 JOÃO FELIPE CUNHA OLIVEIRA 06
177050 MATHEUS FELIPE RODRIGUES 07
185659 CAUÃ ROCHA E ALHADAS 08
180654 PEDRO GALDINO RODRIGUES 09
176634 MURILO ARMOND GUIMARãES 10
180997 PEDRO LUCAS DO PRADO VITAL 11
180932 PABLO EPHIGÊNIO GOMES 13
176880 LORENZO IWAMOTO SILVA 14
177057 PABLO SALGADO ARAúJO DOS SANTOS 15
191918 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS 21
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NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA6318

YASMIN RUBIENE DE PAULA9133

0301
02:18

1402
06:40
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08:19

1104
09:46

1405
10:10

1006
11:01

0807
13:04

0208
13:42

0709
14:30

0710
15:56

0211
17:20

0812
17:55

1313
20:50

1314
21:20

1515
22:16

1516
23:58

17 18 19 20 21

201046 DAVI MACHADO DOS SANTOS 02
202207 MIGUEL JANDOSO FERREIRA 03
193258 RUAN ALEXANDRE DA SILVA 05
195621 DAVI LUIZ MARTINS DINIZ OLIVEIRA 06
173596 GABRIEL RODRIGUES CARDOSO DOS SANTOS 07
193256 KAUAN LUIZ MARTINS DINIZ OLIVEIRA 08
201321 LORENZO PALOMBO BACKY 09
190341 LEONARDO DUARTE DOS SANTOS 10
201736 PIETRO DA SILVA VALEIRO 11
201389 WALLACY DAVI RODRIGUES PEREIRA NETTO 20
201756 ENZO DA SILVA VALEIRO 21
202011 GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA CARVALHO 93
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07:49

xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUIZ CARLOS PEREIRA4267

TADEU ELEUTERIO KOHARI9232
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THAMIRES CRISTINA EPHIGENIO 9410

SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

SÉRGIO LUIZ PEREIRA ALVES 954

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES


